Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vocabularius Ex quo

[Leipzig], 1483

[P]

[urn:nbn:de:bsz:31-130906](#)

- n s Orixonius in quo tres anguli sunt acuti 106
 m s Oxarius est acetum cum libamine
 m s Oxitonus est accusus accetus
 n t Oximel vel oximellum. mixtio aceti et mellis
 n s Oximentum i.e. acetum cum vino mixtum
 m p Ozia est ppruum nomine viri. de quod habet. in Reg. vi.
 m p Ozius interpretatur fortitudo domini ab oza ut ozi quod est robur
 m t Abulator est ille qui dat equis pabulum
 n s Pabulum weide edd futter a pasco
 a p Pabulare futter geuen. vel pascere
 a p Pacare. i. pacificare fredemaken
 f t Pactio. i. quietio potio mixtio fredinge
 p p Paciens geduldich
 a p Pacificare. i. pacem facere vel recordare
 m s Pacificus fredesam pacifica offeringe
 de t Pacisci. i. pactum facere. amiciciam firmare vel pacatum ponere vel. pmittere gelouen edd vordingen
 n p Pactare dingem
 n s Pactum geloste edd gedinge. scilicet inter prius ex pace pueuiens
 f p Padua est quedam ciuitas proprie padaj
 m s Padus est fluvius lumbardie sic dictus
 f p Paga werck van flasse gemaeket edd ein spade
 m s Paganismus. i. ritus et mos paganoꝝ
 m s Paganus a u. i. villanus vel incultus ein heide
 f p Pagelle. i. pua pagina Iere. xxvi. LXXX legisset
 f p Pagina de quinque charta quinque liber quinque scriptura.
 a p Paganare. i. diungere. vel desiderare a pango
 m s Pagus. i. villa a pigo grece quod est fons latine
 f p Pala de ventilabrum vel locus lapidis in anulo
 ppo Palam. i. apte openbar. palenter openbarlick
 o t Palans quod nunc in aliquo loco certam habet mansionem
 m s Palatinus. i. de palacio existens. paltzgrefe
 n s Palatum qui palatiu oris et lingue ein gume
 f p Palate sunt masse quod de recetibꝫ sicutus apigui soli

- f p Palestina quedā regio
f p Dalestra est lucta vel locus luctacōis. ringinge
n p Dalestrizare. i. luctari ryngen et dī a palestra
f p Dalea lee est dea pauli. pprie Kas
f p Dalmisma est locus lucte ein rickstat
n s Dalmodū dī laus vel cātus iteratus. vñ palino
dī eius ca cū. iterās cātum vel laudās;
a p Dalaire. i. manifestare opēbaren vel vagari
Dalurus est herba. scz carduus et spinosus
f p Dalla ein alterdock Dalla est dea belli
n s Pallaciū ein pallast
a p Palliare. i. palleo tegere vel induere vel ornare
m s Pallidus da dī. bleick edd gel
m t Dallor oris bleickheit. et est signū egritudinis
n s Dallere. i. pallidū fieri. eciā ponit p egrotare
f p Palma est quedā arbor. vel manus extesa. vñsus.
Palma manus palma ram⁹ victoria palma
a p Palmare. i. coronare palmat⁹ a ū. i. coronatus
f p Palmata est püsslio manus vel genus vestis
m t Palmes dī ramus vritis vbi vua nascit
n s Palmetū est locus vbi palme crescūt
n s Palmiterū quasi terēs manū vel palmā dī
a p Palmittare. i. palmis pmittere fidē hantslagen
m s Palmosus sa sum. i. victoris osus
f p Palmula est extreme latitudo remi.
m s Palmus est mensura scz palme ein spanne
a p Palpare. i. tremē. mouē abulare. fulē edd gripē.
f p Palpebra est sumis ockoz ogenbrane
a p Palpitare. i. frequēter palpare. tasten l' blandiri
m t Palpo onis. qui palpat ut cecns. vel adulator
m s Palūbus. et hec bes. est colūba siluestris
n s Paludamētum quedā vestis regū et impatorz
f t Palus udis ein pol edd putte
m s Palus li. est vinear⁹ pprie ein pal edd stech
m s Paluster dī q̄i habitas in palude
p t Palustris et hoc stre. brokicht